
О внесении изменений в структуру технического комитета по
стандартизации «Нефтяная и газовая промышленность», утвержденную
приказом Федерального агентства по техническому регулированию

и метрологии от 2 августа 2018 г. № 1644

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона
от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации»,
подпунктом 5.4.4 пункта 5 Положения о Федеральном агентстве
по техническому регулированию и метрологии, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 17 июня 2004 г. № 294, а также
по согласованию с техническим комитетом по стандартизации «Нефтяная
и газовая промышленность», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в структуру технического комитета по стандартизации
«Нефтяная и газовая промышленность», утвержденную приказом Федерального
агентства по техническому регулированию и метрологии 2 августа 2018 г.
№ 1644 «Об организации деятельности технического комитета
по стандартизации «Нефтяная и газовая промышленность» (с изменениями,
внесенными приказами Федерального агентства по техническому
регулированию и метрологии от 16 октября 2019 г. № 2463, от 25 февраля
2021 г. № 173, от 7 июня 2022 г. № 1384, от 2 декабря 2022 г. № 3015,
от 12 декабря 2022 г. № 3112, от 31 марта 2023 г. № 701, от 17 января 2024 г.
№ 98, от 5 февраля 2025 г. № 241, от 13 марта 2025 г. № 493) изменения согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.П. Шалаев


